МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №956

УНАФЭ №956

БЕГИМ №956

« 20 » мая 2022г.

Об отмене постановления Местной администрации
городского округа Нальчик от 19 февраля 2019 года №224

«Об изъятии земельного участка, расположенного по адресу:
г. Нальчик, ул. Чайковского/ул. Яхогоева»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в РФ», рассмотрев протест прокурора г. Нальчика от 21 апреля
2022 года № 4-13-2022 на постановление Местной администрации город-
ского округа Нальчик от 19 февраля 2019 года №224 «Об изъятии земельного
участка, расположенного по адресу: г. Нальчик, ул. Чайковского/ул. Яхо-
гоева», и на основании решения Арбитражного суда КБР от 24 марта
2020 года, постановления Шестнадцатого арбитражного апелляционного
суда от 6 августа 2020 года и постановления Арбитражного суда Северо-
Кавказского округа от 22 декабря 2020 года по делу №А20-43 77/2019,
Местная администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т :

1.Отменить постановление Местной администрации городского округа
Нальчик от 19 февраля 2019 года №224 «Об изъятии земельного участка,
расположенного по адресу: г. Нальчик, ул. Чайковского/ул. Яхогоева».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубли-
кования (обнародования).

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик -
руководителя Департамента финансов Н.М. Дугужеву.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик

Т.Ахохов

http://

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №956
	УНАФЭ №956
	БЕГИМ №956